
i

C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 4. 03. 2014.

Oggetto : liquidazione del 50% del compenso dovuto all'O. I. V.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamata la Determinazione sindacale n. 2 del 01. 03. 2013 con la quale è stato nominato da
parte del Sindaco di questo Ente l'O. I. V. ( Organismo Indipendente di Valutazione ) della
performance, costituito in forma monocratica, ai sensi del Decreto Legislativo 150 / 2009 per
come attuato da questo Comune con la deliberazione di G.C. n. 14, del 29. 01. 2013, di modifica
dell'art. 40, commi 1 e 2 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi Comunale,
nella persona del Dott. Mario Muscolino ;

Che, il Dott. Mario Muscolino si è regolarmente insediato nell'incarico in argomento,
provvedendo ad espletare tutte le funzioni ed i compiti previsti dalla legislazione in materia ;

Che, con nota del 27. 02. 2014, asseverata agli atti del Comune in pari data, Prot. n. 1398 , lo stesso
richiede la corresponsione del 50% del compenso previsto per l'incarico in argomento, precisando
che, trattandosi di prestazione occasionale non è richiesta l'emissione di fattura ;

Ritenuto di dover procedere ad approvare la liquidazione del compenso richiesto dall'O. I. V. ;

Tutto ciò premesso e considerato ;

Visto l'art. 107, del Decreto Legislativo 2677 2000 ( TUEL ) ;

Vista la Legge 127 / 97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23 / 98 ;

Visto PO. A. EE. LL. vigente in Sicilia ;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare all'O. I. V. nella persona del Dott. Mario Muscolino il 50% del
compenso allo stesso dovuto per l'incarico in argomento pari ad €. 830,54 ;

2) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per la
materiale liquidazione del predetto compenso ;

3) di trasmettere altresì la presente a tutti gli uffici comunali competenti, disponendo infine la
pubblicazione all'Albo Pretorio " on line " del Comune.


